
Contacto

Teléfono +034 956929060
Fax +034 956922330
Correo Electrónico secretariageneral@aytochipiona.es

Dirección Postal

Plaza de Andalucía s/n
(11550) Chipiona España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 004-23 EQUIPAMIENTO PARA LA RADIO TV
MUNICIPAL 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2024 a las 07:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Chipiona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytochipiona.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IO5He6b%2BPE4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato Radio Chipiona Emisora Municipal necesita contar con
equipamiento técnico adecuado para el desarrollo del servicio público de comunicación audiovisual
radiofónica que presta diariamente a la ciudadanía, dentro del ámbito local de su competencia.

Valor estimado del contrato 3.345,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.048,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.345,66 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Hasta agotar el importe total del contrato con un plazo siempre inferior a 12 meses de duración.

Lugar de ejecución
LOS ESPECIFICADOS EN ANEXO I
Condiciones LOS ESPECIFICADOS EN ANEXO I
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(11550) Chipiona España

Adjudicar el contrato menor de suministro de equipamiento técnico adecuado para la Radio Televisión Municipal, para el
desarrollo del servicio público de comunicación audiovisual radiofónica que presta diariamente a la ciudadanía, dentro del
ámbito local de su competencia, con un plazo de ejecución hasta agotar el importe total del contrato con un plazo siempre
inferior a 12 meses de duración, a la empresa INTEGRA CONEXIONES, S.L., con C.I.F: B90112012 .

http://www.aytochipiona.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IO5He6b%2BPE4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.202,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.202,22 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INTEGRA CONEXIONES SL
NIF B90112012
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Av de Republica Argentina 28-29 - Ed Domocenter - PB Of.11
(41930) Bormujos España

Contacto

Teléfono 665884673

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.202,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.664,69 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/03/2024 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2024 a las 11:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b7086d9-93a3-46ee-8ab4-c10b9a5ece3f


Lugar

Departamento de Contratación y Patrimonio (Virtual)

Dirección Postal

Plaza de Andalucía s/n
(11550) Chipiona España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/03/2024 a las 11:01 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 06/03/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cFkY253L23uIzo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000012909452 |  2024-000325383 | Wed, 20 Mar 2024 07:52:51:950 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166590078743893948089375212836618809676 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cFkY253L23uIzo3LHNPGcQ%3D%3D

